
WSZ-EP-10/2018 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na dostawę narzędzi laparoskopowych wielokrotnego i
jednorazowego użycia i akcesorii standardowych do diatermii chirurgicznych dla
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.

 

Ogłoszenie o zamówieniu:  POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:
Uwaga! Zmiana terminu na:
Uwaga! II Zmiana terminu na:

24.04.2018r godz.
10:00
30.04.2018r godz.
10:00
09.05.2018r godz.
10:00

Termin otwarcia ofert:
Uwaga! Zmiana terminu na:
Uwaga! II Zmiana terminu na:

24.04.2018r godz.
11:00
30.04.2018r godz.
11:00
09.05.2018r godz.
11:00

SIWZ WSZ-EP-10/2018 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-10/2018  POBIERZ PLIK
Edytowalna wersja formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)

 

Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień
Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl)

 POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 16.04.2018r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.04.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-10/543/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-10/544/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-10/545/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-10/546/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-10/547/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-102018
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/ogl.10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/SIWZ-10.2018.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Zal.-10.2018.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Edytowalna-wersja-formularza-Jednolitego-Europejskiego-Dokumentu-Zamówienia-JEDZ.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/zm.ogl_.10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/opubl.zm_.ogl_.10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-10.543.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-10.544.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-10.545.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-10.546.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-10.547.2018.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-10/548/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-10/2018 – pismo numer WSZ-EP-10/549/2018 z dnia 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych aktualnych zmodyfikowanych
załączników z dnia 20.04.2018r.  

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-10/2018 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 20.04.2018r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.04.2018r. POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-10/2018 z dnia 10.05.2018r. POBIERZ PLIK
Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany
jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej  

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert z dnia 15.06.2018 roku POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-10.548.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/mod.-SIWZ-10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/zmod.-Zal.-10.2018.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/zm.ogl2_.10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/opubl.zm_.ogl2_.10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-10.2018.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/inf.10.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2707?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2707

